

**SmartTID ApS**

**Østerbrogade 11, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 35 37 55 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

Poul Mark Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SmartTID ApS  
Østerbrogade 11  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 37 55 62  
Stiftet: 1. juni 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
3. regnskabsår

**Direktion**

Poul Mark Christensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

PLC Holding Grindsted ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af intelligente IT-løsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.209 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.209.221</b>	<b>1.127.295</b>
1 Personaleomkostninger	-2.185.104	-1.162.776
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-88.013	-96.596
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-63.896</b>	<b>-132.077</b>
Andre finansielle indtægter	0	665
2 Andre finansielle omkostninger	-8.746	-3.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.642</b>	<b>-134.615</b>
3 Skat af årets resultat	15.000	27.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.642</b>	<b>-107.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.642	-107.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.642</b>	<b>-107.615</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	159.500	225.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>159.500</u>	<u>225.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.500</u></b>	<b><u>225.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	142.726	89.604
	Varebeholdninger i alt	<u>142.726</u>	<u>89.604</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.077	318.244
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Udskudte skatteaktiver	40.000	25.000
	Andre tilgodehavender	28.281	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.563	8.789
	Tilgodehavender i alt	<u>477.921</u>	<u>352.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>292.749</u>	<u>126.101</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>913.396</u></b>	<b><u>567.738</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.072.896</u></b>	<b><u>793.238</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	84.898	142.540
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>164.898</u></b>	<b><u>222.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.602	148.876
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.308	21.535
	Gæld til tilknyttede virksomheder	66.936	68.874
	Anden gæld	658.152	331.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.998</u>	<u>570.698</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>907.998</u></b>	<b><u>570.698</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.072.896</u></b>	<b><u>793.238</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.914.816	1.100.640
Pensioner	135.570	24.000
Andre omkostninger til social sikring	15.660	6.300
Personalemkostninger i øvrigt	<u>119.058</u>	<u>31.836</u>
	<b><u>2.185.104</u></b>	<b><u>1.162.776</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.312	0
Andre rentekomkostninger	<u>5.434</u>	<u>3.203</u>
	<b><u>8.746</u></b>	<b><u>3.203</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.000</u>	<u>-27.000</u>
	<b><u>-15.000</u></b>	<b><u>-27.000</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris primo		<u>330.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>330.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		104.500
Årets afskrivninger		<u>66.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>170.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>159.500</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	0	60.334
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>-60.334</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	142.540	250.155
Årets overførte resultat	<u>-57.642</u>	<u>-107.615</u>
	<b><u>84.898</u></b>	<b><u>142.540</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 185 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLC Holding Grindsted ApS, CVR-nr. 35 25 63 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.